radírpor, üvegszálas ceruza, ecsetek, búzakeményítő, CMC, Glutofix, 50%-os, 70%-os és 90 
%-os alkohol, metil-etil-keton, BookKeeper-oldat, savmentes kartonok, japánpapírok, cérna, 
fűzőcérna, vatta, szívópapírok, akvarellceruza, földfestékek) összköltsége:  

56.000 Ft, azaz ötvenhatezer Ft.  

II. Az elvégzendő munka díja (amely tartalmazza az előzetes állapotfelmérés és a 
dokumentáció költségeit is) a hat kötetre összesen:  

440.000 Ft, azaz négyszáznegyvenezer Ft.  

A teljes munka összköltsége (anyagköltség + állapotfelmérés és kezelési terv + munkadíj) a 
fentiek alapján tehát:  

496.000 Ft, azaz négyszázkilencvenhatezer Ft.  

A Képíró Könyvrestaurátor BT alanyi adómentes, ezért kiszámlázásra csak a nettó összeg 
kerül; a számla végösszegét tehát általános forgalmi adó nem terheli, az anyagáron és a 
munkadíjon felül azonban benne foglaltatik az ajánlatkészítés és dokumentálás, továbbá a